



Tandlæge Peter Frøkjær ApS

Storegade 10, 1. th, 8900 Randers C

CVR-nr. 34 57 93 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Peter Frøkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Peter Frøkjær ApS Storegade 10, 1. th 8900 Randers C
	CVR-nr.: 34 57 93 42
	Stiftet: 1. januar 2012
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Peter Frøkjær, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 796.408 kr. mod 627.183 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.798 kr. mod 87.158 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	796.408	627.183
1 Personaleomkostninger	-683.709	-442.009
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-37.615	-37.621
Driftsresultat	75.084	147.553
2 Andre finansielle omkostninger	-26.362	-33.366
Resultat før skat	48.722	114.187
Skat af årets resultat	-11.924	-27.029
Årets resultat	36.798	87.158
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.798	87.158
Disponeret i alt	36.798	87.158

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	6.025	12.050
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.025</u>	<u>12.050</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.664	59.347
Grunde og bygninger	544.279	546.186
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>573.943</u>	<u>605.533</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>579.968</u>	<u>617.583</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.278	6.617
Udskudte skatteaktiver	3.738	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>910</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.016</u>	<u>7.527</u>
Likvide beholdninger	<u>7.395</u>	<u>686</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.411</u>	<u>8.213</u>
Aktiver i alt	<u>596.379</u>	<u>625.796</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	66.623	29.825
Egenkapital i alt	146.623	109.825
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.094
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.094
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	249.676	273.917
Langfristede gældsforpligtelser i alt	249.676	273.917
Kortfristet del af langfristet gæld	23.700	23.200
Gæld til pengeinstitutter	43.478	93.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	12.921
Selskabsskat	16.756	11.500
Anden gæld	116.146	99.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.080	240.960
Gældsforpligtelser i alt	449.756	514.877
Passiver i alt	596.379	625.796

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	651.835	411.246
Pensioner	20.400	18.700
Andre omkostninger til social sikring	11.474	7.769
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>4.294</u>
	<u>683.709</u>	<u>442.009</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>26.362</u>	<u>33.366</u>
	<u>26.362</u>	<u>33.366</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	29.825	-57.333
Årets overførte overskud eller underskud	<u>36.798</u>	<u>87.158</u>
	<u>66.623</u>	<u>29.825</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	23.700	154.000	273.376	297.117
	<u>23.700</u>	<u>154.000</u>	<u>273.376</u>	<u>297.117</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.